Dixième résolution (Fixation du montant des rémunérations allouées aux membres du Conseil  
d’administration) - L’Assemblée Générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les 

assemblées générales ordinaires, décide de fixer à 76.000 (soixante-seize mille) euros le montant global des 

rémunérations à allouer aux membres du Conseil d’administration pour l’exercice ouvert le 1er janvier 2024 et les 
exercices suivants, étant précisé que le Conseil d’administration déterminera la répartition de ce montant entre ses